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Szansa na lepsze jutro

Fundacja Aris jest partnerem projektu "Szansa na lepsze jutro". 

Beneficjentem projektu jest spółka Plusk Polska. 

Drugim partnerem projektu jest Krajowy Instytut Szkoleniowo- Doradczy (KISD).

 

Biuro projektu:

ul. Mieszka I 25

05-120 Legionowo

  

Okres realizacji projektu: 01.02.2025r. - 31.12.2025r. 

 

Fundacja Aris będzie odpowiedzialna za realizację poradnictwa specjalistycznego i indywidualnego,
coaching dla osób z niepełnosprawnościami. Fundacja Aris będzie dążyła, aby w wyniku
realizowanych zadań przedstawić możliwe rozwiązania problemu, z którym zgłosił się Uczestnik i ich
konsekwencji, wsparciu Uczestnika w dokonaniu wyboru postępowania z poszanowaniem
niezależności w dokonaniu ostatecznej decyzji i w razie potrzeby na sporządzeniu wspólnie z
Uczestnikiem planu działania oraz wspólnie z Uczestnikami Projektu będzie odkrywał zasoby
Uczestników Projektu i wskazywał kierunek, który stanie się drogą do oczekiwanych rezultatów.

  

Celem głównym projektu jest wyższa zdolność do zatrudnienia i aktywnego udziału w życiu
społeczno-zawodowym 48 Uczestników Projektu tj. osób zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym, w tym osób biernych zawodowo zamieszkujących na terenie
Regionu Warszawskiego Stołecznego (RWS), czyli w powiecie legionowskim, mińskim,
wołomińskim poprzez skorzystanie z instrumentów aktywizacji społecznej i zawodowej
dostosowanych do potrzeb w oparciu o indywidualną ścieżkę reintegracji.

  

Cel zostanie osiągnięty dzięki zastosowaniu następujących elementów pomocy:
•Diagnoza potrzeb Uczestników Projektu
•Poradnictwo specjalistyczne
•Indywidualny coaching (dla osób z niepełnosprawnościami)
•Poradnictwo zawodowe
•Szkolenia zawodowe
•Trening umiejętności społecznych
•Szkolenie komputerowe
•Staże zawodowe
•Pośrednictwo pracy
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Realizacja projektu doprowadzi do:
• Wyższej zaradności w sprawach codziennych poprzez skorzystanie z poradnictwa
specjalistycznego.
• Wyższych kompetencji i umiejętności społecznych przez udział w treningu umiejętności
społecznych.
• Określenia ścieżek zawodowych dopasowanych do indywidualnych predyspozycji  przez udział w
poradnictwie zawodowym.
• Nabycia/podniesienia kwalifkacji/kompetencji zawodowych, dopasowanych do potrzeb
regionalnego rynku pracy, przez udział w szkoleniach zawodowych.
• Nabycia kompetencji cyfrowych poprzez udział w szkoleniach komputerowych.
• Nabycia/uzupełnienia doświadczenia zawodowego poprzez udział w 3-miesięcznych stażach.
• Aktywnego poszukiwania pracy i nawiązania kontaktów z pracodawcami poprzez udział w
pośrednictwie pracy.
• Wzmocnionej samodzielności Osób z Niepełnosprawnościami przez udział w coachingu.

  

GRUPĘ DOCELOWĄ PROJEKTU stanowi 48 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem
społecznym, w tym osoby bierne zawodowo zamieszkujące na terenie Regionu Warszawskiego
Stołecznego (RWS) w powiecie legionowskim, mińskim, wołomińskim.

   

Struktura GRUPY DOCELOWEJ:

48 osób niezatrudnionych (100%), w tym 24 osoby bierne zawodowo i 24 osoby bezrobotne, w
tym 17osób długotrwale bezrobotnych (35%).
29 kobiet (60%)
8 osób z niepełnosprawnościami(15%)
do 29 roku życia (25%)

   

W szczególności osoby bierne zawodowo z wykształceniem maksymalnie średnim oraz w wieku do
29 roku życia.

  

Uczestnikami projektu nie mogą być osoby, które jednocześnie korzystają ze wsparcia w
więcej niż jednym projekcie dofinansowanym ze środków EFS+.

      

*Osoba bierna zawodowo - osoby bierne zawodowo to osoby, które w danej chwili nie tworzą
zasobów siły roboczej (tzn. nie pracują i nie są bezrobotne). Studenci studiów stacjonarnych
uznawani są za osoby bierne zawodowo; osoby będące na urlopie wychowawczym (rozumianym jako
nieobecność w pracy, spowodowana opieką nad dzieckiem w okresie, który nie mieści się w ramach
urlopu macierzyńskiego lub urlopu rodzicielskiego), uznawane są za bierne zawodowo, chyba że są
zarejestrowane już jako bezrobotne (wówczas status bezrobotnego ma pierwszeństwo).
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Osoby prowadzące działalność na własny rachunek (w tym bezpłatnie pomagający osobie
prowadzącej działalność członek rodziny) nie są uznawane za bierne zawodowo.

  

REKRUTACJA otwarta, realizowana w okresie 1.01.2025-31.03.2025 do zebrania 48
Uczestników Projektu na obszarze realizacji projektu w Regionie Warszawskiego Stołecznego w
powiecie legionowskim, mińskim, wołomińskim.

  

KRYTERIA FORMALNE 
* zamieszkiwanie na obszarze realizacji projektu w Regionie Warszawskiego Stołecznego
(oświadczenie Uczestnika Projektu)
* osoba niezatrudniona
* osoba zagrożona ubóstwem/wykluczeniem społecznym

  

ETAPY REKRUTACJI:

Ocena formalna: spełnianie kryteriów Grupy Docelowej:

zamieszkiwanie na obszarze realizacji w RWS (oświadczenie Uczestnika Projektu);1.
osoba niezatrudniona2.
osoba zagrożona ubóstwem/wykluczeniem społecznym3.
osoby, które spełnią kryterium formalne4.
osoby zamieszkujące na obszarze OSI/objętym MSIT lub GPR5.
osoby z wykształceniem maksymalnie średnim6.
osoby długotrwale bezrobotne7.
osoby bierne zawodowo 8.
osoby do 29 roku życia9.
osoby z niepełnosprawnością10.

   

Na stronie internetowej:  https://lepszejutro.plusk24.pl w zakładce "Do pobrania" znajdują
się dokumenty niezbędne w procesie rekrutacji.

  

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju, w którym potrzeby obecnego
pokolenia mogą być zaspokojone bez umniejszania szans przyszłych pokoleń na ich zaspokojenie.

      

W ramach projektu gwarantujemy stosowanie zasady równości szans i niedyskryminacji w tym
dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości kobiet i mężczyzn.
Projekt jest zgodny z Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej (Dz. Urz. UE C 326 z 26.10.2012,
str. 391) oraz Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1169, z późn.
zm.).          

 

https://lepszejutro.plusk24.pl/
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Projekt współfinansowany ze środków EFS+,  w ramach Programu Fundusze Europejskie
dla Mazowsza 2021-2027.             

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 418 987,90 PLN         

Wartość projektu wynosi: 837 975,80 PLN  

#FunduszeEuropejskie #FunduszeUE

Kontakt:

Numer telefonu: +48 790 390 831

Adres e-mail: legionowo@plusk24.pl

https://fundacjaaris.pl/public/+48%20790%20390%20761
https://fundacjaaris.pl/public/790%20390 831
mailto:legionowo@plusk24.pl
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